
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Kreisliga A Gr. 062 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bensheim II 7 12:2 42:21 91:52 697:531
2 TC Rüsselsheim 7 10:4 42:21 92:44 710:442
3 TC Kelsterbach 7 10:4 35:28 75:61 590:522
4 TC Heppenheim II 7 10:4 35:28 75:65 632:608
5 TC Hofheim-Ried 7 6:8 30:33 66:71 605:583
6 TuS Rüsselsheim 7 6:8 28:35 61:78 487:652
7 SKG Wallerstädten 7 2:12 23:40 57:87 589:712
8 TG Rüsselsheim 7 0:14 17:46 40:99 483:743

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 20.05.2007 09:00

14:00
14:00

TC Heppenheim II
TC Kelsterbach
BW Bensheim II

TC Rüsselsheim
SKG Wallerstädten
TuS Rüsselsheim

7:2
5:4
5:4

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00

TuS Rüsselsheim
TC Rüsselsheim
TG Rüsselsheim

TC Heppenheim II
TC Kelsterbach
BW Bensheim II

3:6
7:2
3:6

Do. 07.06.2007 09:00 SKG Wallerstädten TC Hofheim-Ried 4:5
So. 17.06.2007 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TC Kelsterbach
TC Heppenheim II
SKG Wallerstädten

TC Rüsselsheim
TuS Rüsselsheim
BW Bensheim II
TG Rüsselsheim

2:7
9:0
2:7
7:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Rüsselsheim
TuS Rüsselsheim
TG Rüsselsheim
BW Bensheim II

SKG Wallerstädten
TC Hofheim-Ried
TC Heppenheim II
TC Kelsterbach

8:1
4:5
3:6
9:0

So. 01.07.2007 10:00 TC Hofheim-Ried TG Rüsselsheim 7:2
So. 19.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SKG Wallerstädten
TC Hofheim-Ried
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim

TuS Rüsselsheim
BW Bensheim II
TC Heppenheim II
TG Rüsselsheim

3:6
3:6
7:2
7:2

So. 26.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Bensheim II
TuS Rüsselsheim
TG Rüsselsheim
TC Heppenheim II

SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim
TC Kelsterbach
TC Hofheim-Ried

7:2
5:4
2:7
5:4

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

SKG Wallerstädten
TC Hofheim-Ried
TuS Rüsselsheim
TC Rüsselsheim

TC Heppenheim II
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim
BW Bensheim II

2:7
4:5
6:3
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 20:38 | Seite 1


