

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen 30 - Kreisliga A Gr. 062 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bensheim II	7	12:2	42:21	91:52	697:531
2	TC Rüsselsheim	7	10:4	42:21	92:44	710:442
3	TC Kelsterbach	7	10:4	35:28	75:61	590:522
4	TC Heppenheim II	7	10:4	35:28	75:65	632:608
5	TC Hofheim-Ried	7	6:8	30:33	66:71	605:583
6	TuS Rüsselsheim	7	6:8	28:35	61:78	487:652
▼ 7	SKG Wallerstädten	7	2:12	23:40	57:87	589:712
▼ 8	TG Rüsselsheim	7	0:14	17:46	40:99	483:743

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 20.05.2007 09:00	TC Heppenheim II	TC Rüsselsheim	7:2
	14:00 TC Kelsterbach	SKG Wallerstädten	5:4
	14:00 BW Bensheim II	TuS Rüsselsheim	5:4
So. 03.06.2007 09:00	TuS Rüsselsheim	TC Heppenheim II	3:6
	09:00 TC Rüsselsheim	TC Kelsterbach	7:2
	14:00 TG Rüsselsheim	BW Bensheim II	3:6
Do. 07.06.2007 09:00	SKG Wallerstädten	TC Hofheim-Ried	4:5
	14:00 TC Hofheim-Ried	TC Rüsselsheim	2:7
	14:00 TC Kelsterbach	TuS Rüsselsheim	9:0
	14:00 TC Heppenheim II	BW Bensheim II	2:7
	14:00 SKG Wallerstädten	TG Rüsselsheim	7:2
So. 24.06.2007 09:00	TC Rüsselsheim	SKG Wallerstädten	8:1
	09:00 TuS Rüsselsheim	TC Hofheim-Ried	4:5
	14:00 TG Rüsselsheim	TC Heppenheim II	3:6
	14:00 BW Bensheim II	TC Kelsterbach	9:0
So. 01.07.2007 10:00	TC Hofheim-Ried	TG Rüsselsheim	7:2
So. 19.08.2007 09:00	SKG Wallerstädten	TuS Rüsselsheim	3:6
	09:00 TC Hofheim-Ried	BW Bensheim II	3:6
	09:00 TC Kelsterbach	TC Heppenheim II	7:2
	09:00 TC Rüsselsheim	TG Rüsselsheim	7:2
So. 26.08.2007 09:00	BW Bensheim II	SKG Wallerstädten	7:2
	09:00 TuS Rüsselsheim	TC Rüsselsheim	5:4
	14:00 TG Rüsselsheim	TC Kelsterbach	2:7
	14:00 TC Heppenheim II	TC Hofheim-Ried	5:4
So. 02.09.2007 09:00	SKG Wallerstädten	TC Heppenheim II	2:7
	09:00 TC Hofheim-Ried	TC Kelsterbach	4:5
	09:00 TuS Rüsselsheim	TG Rüsselsheim	6:3
	14:00 TC Rüsselsheim	BW Bensheim II	7:2